令和４年３月２８日

瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議参加者 各位

瑞浪市長 水野 光二

第２回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議（書面）の結果報告について

平素より、瑞浪市の人権施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、第２回瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議につきましては、書面での開催とし、

報告書をご提出頂きました。その結果につきまして、下記のとおりご報告いたします

記

１、議 事

１）令和３年度 瑞浪市人権施策推進事業実施報告(案)について

     （案）のとおりとしてよろしいか     はい（１６） ・ いいえ（０）

２）令和４年度 瑞浪市人権施策推進事業実施計画(案)について

     （案）のとおりとしてよろしいか     はい（１６） ・ いいえ（０）

２、結 果

議事１）、２）ともに、過半数の賛成をもって承認されました。

３、ご意見等

     別紙のとおり